PERFORMANCE
MADE
SMARTER
Produkthandbuch
5104
Ex-Signalumsetzer / Speisetrenner
No.  5104V105-DE
Ab Seriennr. :  030250001

Ansprechzeit (0...90%, 100...10%)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                           < 25 ms
Signaldynamik, Eingang / Ausgang  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .    Analoger Signalpfad
Bestellangaben
Typ Version Eingang Ausgang Kanäle
5104 Standard
[EEx ia] II C
IS, DIV.
: A
: B
0...20 mA
4…20 mA
0...10 V
2...10 V
Speziell
: A
: B
: E
: F
: X
Speziell
0...20 mA
4…20 mA
0...1 V
0.2...1 V
0...10 V
2...10 V
: 0
: 1
: 2
: 4
: 5
: 6
: 7
Einfach
Zweifach
: A
: B
10	 5104V105-DE
Genauigkeit: Der höhere Wert der allgemeinen Werte oder Grundwerte:
Hilfsspannung: